GPREVIC Resumo do Demonstrativo de Investimentos - 04/2022

Superintendéncia Nacional de
Previdéncia Complementar

0472-4 - FUNPRESP-EXE
Plano: PGA
Data de Geracao: 26/05/2022 10:22:58

Data da Base de Dados: 26/05/2022

Consolidagao Contabil

Valor em R$

Total Demonstrativo de Investimentos:

50.135.981,78

Recursos Garantidores sem Exigivel Contingencial (Fonte:balancete): 50.135.981,76
Diferencga: 0,02
Demonstrativo de Investimentos - Carteira Propria - Total 13.975.868,74
Caixa 21.089,88
Titulos Publicos 13.954.778,86
Titulos Privados 0,00
Acdes 0,00
Operagbes Compromissadas 0,00
Opcoes 0,00
Contratos a Termo 0,00
Contratos de Futuros 0,00
Contratos de Swap 0,00
Operagbes com Participantes 0,00
Imoveis 0,00
Aluguel de Ativos 0,00
Valores a Pagar(-) / Receber(+) 0,00
Outros 0,00

Demonstrativo de Investimentos - Fundos (1° Nivel)

36.160.113,04

10.424.371/0001-54
37.093.314/0001-96

18.079.314,73
18.080.798,31



