

PREVIC Superintendência Nacional de Resumo do Demonstrativo de Investimentos - 04/2022

0472-4 - FUNPRESP-EXE

Plano: PGA

Data de Geração: 26/05/2022 10:22:58 Data da Base de Dados: 26/05/2022

Consolidação Contábil	Valor em R\$
Total Demonstrativo de Investimentos:	50.135.981,78
Recursos Garantidores sem Exigível Contingencial (Fonte:balancete): Diferença:	50.135.981,76 0,02
Caixa	21.089,88
Títulos Públicos	13.954.778,86
Títulos Privados	0,00
Ações	0,00
Operações Compromissadas	0,00
Opções	0,00
Contratos a Termo	0,00
Contratos de Futuros	0,00
Contratos de Swap	0,00
Operações com Participantes	0,00
Imóveis	0,00
Aluguel de Ativos	0,00
Valores a Pagar(-) / Receber(+)	0,00
Outros	0,00
Demonstrativo de Investimentos - Fundos (1º Nível)	36.160.113,04
10.424.371/0001-54	18.079.314,73
37.093.314/0001-96	18.080.798,31